

SUMERCO ApS

Skovbakken 70
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2019

Henrik Korch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUMERCO ApS
Skovbakken 70
3520 Farum

Telefonnummer: 20902105
e-mailadresse: henrik@korch.dk

CVR-nr: 37626015
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i værdipapirer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 haft et underskud på 4.590 kr., egenkapitalen udgør pr. 30.06.2019 389.440 kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -1.457 | -226 |
| Bruttoresultat | | -1.457 | -226 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.457 | -226 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 1 | -5.276 | -8.686 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.733 | -8.912 |
| Skat af årets resultat | | 2.143 | 2.258 |
| Årets resultat | | -4.590 | -6.654 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -4.590 | -6.654 |
| I alt | | -4.590 | -6.654 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 65.068 | 75.005 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 65.068 | 75.005 |
| Likvide beholdninger | | 324.224 | 322.215 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 389.292 | 397.220 |
| Aktiver i alt | | 389.292 | 397.220 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 264.440 | 269.030 |
| Egenkapital i alt | | 389.440 | 394.030 |
| Skyldig selskabsskat | | -325 | 2.400 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | -325 | 2.400 |
| Skyldig selskabsskat | | 177 | 790 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 177 | 790 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -148 | 3.190 |
| Passiver i alt | | 389.292 | 397.220 |

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

| | |
|---|---------------|
| Udbytte og avance af aktier | 5.770 |
| Renteindtægter | -1.107 |
| Kursregulering , investeringsforeningsbeviser | - |
| Kursregulering, aktier | -9.940 |
| | -5.276 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret